UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2021

V/v tham dự Diễn đàn

Chuyển đổi số Việt Nam 2021

Kính gửi: Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Giáo dục và Đào tạo,

Giao thông vận tải, Xây dựng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

Qua xem xét nội dung văn bản số 229/2021/VINASA ngày 12/11/2021

của Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam về việc mời tham dự và

phối hợp tại Diễn đàn Chuyển đổi số Việt Nam 2021 (gửi liên thông trên Trục

văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải, Xây dựng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn sắp xếp tham dự Diễn đàn nêu trên (trực tuyến, truy cập

bằng máy tính). Sở Thông tin và Truyền thông liên hệ với Ban Tổ chức để có

thông số kỹ thuật kết nối, gửi các Sở biết, tham dự Diễn đàn này.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để các

sở nêu trên biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VINASA;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-11-26T10:24:53+0700

		2021-11-26T14:14:17+0700

		2021-11-26T14:14:17+0700

		2021-11-26T14:14:17+0700

		2021-11-26T14:27:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!